

Lista zadań dopuszczonych do głosowania

w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Hrubieszowa na 2017 rok.

Kod projektu	Nazwa zadania	Szacunkowy koszt	Wnioskodawca	Skrócony opis zadania
„1”	„Z książką bliżej ludzi” – zakup książek z serii DUŻE LITERY , audiobooków oraz cykl spotkań autorskich	20 000,00	Halina Kurek	Zakup książek drukowanych dużą czcionką oraz audiobooków. Lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie.
„2”	„DENTYSTA w mojej szkole”	100 000,00	Bernadeta Zając	Powstanie gabinetu stomatologicznego w Zespole Szkół Miejskich nr 1 z możliwością korzystania przez dzieci z okolicznych placówek w mieście. Lokalizacja : ZSM nr 1 w Hrubieszowie.
„3”	„Siłownia pod chmurką”	21 000,00	Aldona Hutarz	Budowa siłowni zewnętrznej. Lokalizacja: Osiedle Jagiellońskie w Hrubieszowie.
„4”	„Akademia Młodych Orłów”	50 000,00	Krzysztof Jóźwik	Zorganizowanie czasu wolnego dzieci w wieku od 6 do 10 lat poprzez ich uczestnictwo w treningach sportowych, zajęciach nt. dietetyki, zdrowego żywienia oraz w wyjazdowych obozach sportowych w okresie wakacyjnym. Lokalizacja: Hrubieszów, Nadrzecze, Krasnobród Wola Uhruska.
„5”	Zakup zakrzywionego ekranu 50 cali wraz z konsolą do gier	8 000,00	Lucyna Żołnierczuk	Zakup zakrzywionego ekranu 50 cali wraz z konsolą do gier. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci, młodzieży i dorosłych. Lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna.

„6”	Spotkanie autorskie z gen. Miroslawem Hermaszewskim pierwszym polskim kosmonautą.	1 000,00	Lucyna Żołnierczuk	Zorganizowanie spotkania z M. Hermaszewskim. Popularyzacja wiedzy o kosmosie. Lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna.
„7”	Utworzenie stref płatnego parkowania na obszarach deficytowych w miejsca parkingowe poprzez instalację płatnych parkomatów szt. 4.	84 000,00	Sławomir Kędziera	Utworzenie stref płatnego parkowania w celu zwiększenia rotacji parkujących pojazdów w strefie płatnego parkowania w określone dni robocze i godziny, w wyznaczonych miejscach. Wyeliminowanie długich postojów. Pierwsze ½ godziny bezpłatnie, kolejne płatne. Dodatkowo wpływy do budżetu miasta. Lokalizacja: obszar Śródmieścia Hrubieszowa: ul. 3-go Maja, Narutowicza, Partyzantów, Pl. Wolności.
„8”	Zakup kostiumów ludowych w celu doposażenia Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Hrubieszowskiej w roku jubileuszu 30 –lecia Zespołu.	30 000,00	Grażyna Temporowicz	Zakup kostiumów ludowych dla Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Hrubieszowskiej. Lokalizacja: HDK
„9”	„Wspinaj się z klasą” rozbudowa ścianki wspinaczkowej na terenie Zespołu szkół Miejskich nr 2 w Hrubieszowie.	15 234,78	Mariusz Kosakowski	Rozbudowa ścianki wspinaczkowej w ZSM nr 2 w Hrubieszowie. Lokalizacja: ZSM nr 2 w Hrubieszowie
„10”	Alternatywne spędzanie wolnego czasu poprzez udział w treningach brazylijskiej sztuki walki capoeira w Hrubieszowie.	13 380,00	Szymon Stepaniuk	Udział w treningach brazylijskiej sztuki walki. Zadanie ma na celu dostrzeżenie wyższych wartości moralnych oraz rozwijanie pozytywnych cech osobowościowych, sprawności fizycznej przez przedstawienie innej kultury. Capoeira to sport i kultura. To zdrowy tryb życia. Lokalizacja: Hrubieszów, wynajęte prywatne sale, HOSiR, HDK.

Przewodniczący

Zespołu Koordynującego

z upoważnienia Burmistrza
Zastępcy Burmistrza


Marta Majewska